

NIRLON LIMITED

Western Express Highway,
Goregaon (E), Mumbai - 400 063.
T +91-22-4028 1919 / 2685 2256 - 59.
F +91-22-4028 1940.
www.nirlonltd.com, Email:info@nirlonltd.com
CIN:L17120 MH1958PLC 011045



August 27, 2018

**The Secretary,
BSE Limited,**

P. J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai: 400 001.

Security Code: 500307

Sub: Closure of Share Transfer Book and Register of Members – 59th Annual
General Meeting

Dear Sir,

We are enclosing herewith certified true copy of the notice published in newspapers i.e. Business Standard (in English) and Navakal (in Marathi), both dated August 27, 2018.

We request you to take the same on record and oblige.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Nirlon Ltd,

Jasmin K. Bhavsar

**Company Secretary & Vice President (Legal) & Compliance Officer
FCS 4178**

Encl: a/a



NIRLON LIMITED

CIN:- L17120MH1958PLC011045

Registered Office:

Pahadi Village, off the Western Express Highway, Goregaon (E), Mumbai 400 063.
Email: info@niriontd.com, Website: www.niriontd.com

NOTICE

NOTICE is hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and in accordance with the Listing Agreement that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from **Friday, September 14, 2018 to Wednesday, September 26, 2018 (both days inclusive)** for the purpose of the 59th Annual General Meeting of the Company.

Subject to Members' approval at their 59th Annual General Meeting to be held on **Wednesday, September 26, 2018** at 11.30 a.m. (IST) at the Registered Office of the Company, a dividend of Rs.0.75 (@ 7.5% on the face value of equity share Rs.10/- each) per equity share subject to applicable tax deduction at source.

Dividend, in respect of equity shares held in Electronic Form will be payable to the beneficial owners of shares as on **Thursday, September 13, 2018** as per downloads furnished to the Company by Depositories for this purpose. In case of shares held in Physical Form, the dividend will be paid to the Members whose names shall appear on the Register of Members as on Thursday, September 13, 2018.

Members are requested to furnish their Bank Account details, change of address etc. if any, to the Share Transfer Agent of the Company, i.e. Link Intime India Pvt. Ltd., C-101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai 400 083, in respect of shares held in Physical Form and in case, the shares are held in Electronic Form, then the said details should be furnished to their respective Depository Participants.

By Order of the Board of Directors
For Nirlon Limited
Sd/-

Jasmin K. Bhavsar

Company Secretary & V.P.(Legal) & Compliance Officer

Mumbai, August 27, 2018

Rameshwar Media

Certified True Copy
For NIRLON LIMITED

J. K. Bhavsar

Company Secretary, V. P.-Legal & Compliance Officer
F.C.S. 4178



निरलॉन लिमिटेड

मुंबई, सोमवार २७ ऑगस्ट, २०१८



निरलॉन लिमिटेड

सीआयएन : L17120MH1958PLC011045

नोंदणीकृत कार्यालय :

पहाडी गाव, ऑफ पश्चिम दुतगती महामार्ग, गोरगाव (पू.), मुंबई - ४०० ०६३.
ई-मेल : info@nirilonltd.com, वेबसाइट : www.nirilonltd.com

सूचना

कंपन्या कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद ९१ अंतर्गत व सूची करारांतर्गत याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनीच्या ५९ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या निमित्ताने कंपनीचे सभासदांचे रजिस्टर व शेअर ट्रान्सफर बुक्स शुक्रवार, दि. १४ सप्टेंबर, २०१८ ते बुधवार, दि. २६ सप्टेंबर, २०१८ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) दरम्यान बंद राहतील.

बुधवार, दि. २६ सप्टेंबर, २०१८ रोजी स. ११.३० वा. (भा.प्र.वे.) कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात आयोजित ५९ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेत सभासदांच्या मंजूरीच्या अधीन, प्रतिशेअर ₹ ०.७५ पैसे (प्रत्येकी ₹ १०/- च्या समभागांच्या दर्शनी मूल्यावर ७.५% दराने) लाभांश देण्यात येईल, जो लागू उद्गम कराच्या अधीन असेल.

इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपातील समभागांच्या संदर्भात लाभांश हा यासंदर्भात डिपॉझिटरीजद्वारे कंपनीकडे सादर करण्यात आलेल्या डाऊनलोडसुसार गुरुवार, दि. १३ सप्टेंबर, २०१८ रोजीनुसार शेअर्सच्या लाभांशी मालकांना देय असेल. प्रत्यक्ष स्वरूपातील भागधारणांच्या संदर्भात गुरुवार दि. १३ सप्टेंबर, २०१८ रोजीनुसार सभासदांच्या रजिस्टरमध्ये नावे असलेल्या सभासदांना लाभांश प्रदान करण्यात येईल.

सभासदांना विनंती करण्यात येत आहे की, त्यांनी प्रत्यक्ष स्वरूपातील भागधारणासंदर्भात सभासदांनी कंपनीचे शेअर ट्रान्सफर एजंट्स अर्थात लिंक इनटाइम इंडिया प्रा. लि., सी - १०१, २४७ पार्क, एल.बी.एस. मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०८३ येथे त्यांचा बँक खाते तपशील, पत्त्यातील बदल आदी माहिती द्यावी व इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपातील भागधारणांच्या संदर्भात सादर तपशील त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे सादर करण्यात यावा.

संचालक मंडळाच्या आदेशाद्वारे
निरलॉन लिमिटेडकरिता

सही/-

जास्मिन के. भावसार

कंपनी सचिव व उपाध्यक्ष (विधि) व अनुपालन अधिकारी

मुंबई, दि. २७ ऑगस्ट, २०१८

रामेश्वर मिडीया

Certified True Copy
For NIRLON LIMITED

J. K. Bhavsar

Company Secretary, V. P.-Legal & Compliance Officer

F.C.S. 4178

